
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IC: 61989592 orC: CZ61989592 

Objednávka č. 4531043041 ze dne 26.02.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prírodovědecká fakulta 
17 listopadu 1192112 
771 46 Olomouc 
Bankovnl účet· ••• 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Katedra botaniky PrF••••• 
Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc - Hohce 

Termln dodáni je 76 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
AUTOBUSY- KONECNÝ s.r.o 
Štětovice 13 
798 12 Vrbátky 
česká republika 

IČ: 27757919 DIČ: CZ27757919 
Dodavatel č. 114294 
Vyfízuje 
Telefon 
E-mail 

Cislo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dar'iovém dokladu 
Měna objednávky· CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Autobusová preprava studentů - Srbsko 1 JV 102.900,00 

Na základě vaší cenové nabídky (ze dne 16 1.2019) objednáváme dopravu studentů na zahraniční exkurzi 
do Srbska a Maďarska v terminu 13.5.-19.5.2019. Požadujeme autobus pro 32 osob+ 2 řidiče. 
Konečná cena bude stanovena dle skutečně ujetých kilometrů vč čekacích dob, mýtného a parkovného 
nejvýše však do 102 900,-Kč bez DPH (zahraniční doprava Je osvobozena od DPH) 
Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po realizaci zakázky, se 
splatnost! 21 dni. 
Kontaktní osoba: ••••••••••••••••••••••••••• 

Celková hodnota objednávky: 102.900,00 

Ostatni smluvní ujednáni· 
1 Osoby JednaJiCi za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vziahu. 
2. V případě pradlen! dodavatele s dodán lm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn! nad 50.000,-
KC bez DPH. tedy 1 nabídky a Jejích akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb , o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uvefeji'lováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších pfedpisů. O uvefejnění smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 
https.//smlouvy.gov cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvereJněni. Teprve po 
uvefeJněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato ůčinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich pfllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemství, 
ani důvěrné údaje čí sděleni, jejichž uvefejněnim by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupcu nebo jeho zaměstnanců V případě, že by pfesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců č1 zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 

Univerzita Palackého v Olomouci JC vcřt:jná vysoká škola v1mkJa ze zákQna 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rcJsttiku. 

Strana. I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 Dit: CZ61989592 

Objednávka č. 4531043041 ze dne 26.02.2019 

způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm .zástupcům nebo .zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích pfilohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože lo 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8 Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

2 7 -02- 2019 
Pověřená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Pťírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podminkamí 

Datum potvrzeni: 5.3.2019 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět 

Univerwa Palackého v Olomouci je veřejná vy~oká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstf1"-"U 

Strana; 2 z 2 


